DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA INFANTIL: A
DONA BARATINHA- O GÊNERO TEXTUAL “CONTO” NA IMAGINAÇÃO INFANTIL de
autoria de ISLANNY RAMALHO FRAGOSO, FRANCISCO DAS CHAGAS CARNEIRO
ROCHA, MARIA DO SOCORRO COSTA DE ARAUJO, GIRLENE RAMOS DE ARAÚJO
SOUTO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35464

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35464